, .' '. .\\~
SECRETARIA DI: RELAÇÕES INSTlTUCIONAIS·l .~ ,\ '

, -'E\CIOAOAN'IA

"I

Santos, :25 de julho de 2017. Ofício n.? 72.53112017~DEALE

,-

Indicação n'.o2050/2D1,7

Senhor Presidente,

Em resposta à indicação supracitada do nobre vereador Braz Antunes Matlos Neto,
cumpre-nos informar "a .essa Casa 'Legislativaque; em conformidade com os
esclarecimentos prestados pela Secretaria Municipal de Serviços' Públicos,' no
momento não temos mudás de árvores disponíveis. O plantio está cadastrado e será.

, programado conforme a dem~md'a dos serviçosjá-existente e a disponibilldade de'
· ,mudas.fendo em vista a dependência de ato compensatório para sua execução.

. j , • ,

" .' \, "

Caso o' requerente queira participar cdo prdgrama plantio voluntário, sugerimos
mudasde resedá,'quare~meira, .ipê branco; ipê arnarelo, ipê T9xo,.grumixama'ou

· pitanga, e nos colocamosa disposiçãopárafornecer o composto orgânico.

.' , .

, '. Aproveitamos' a 'oportunidade para renovar a yossa Excelência, eseus dignos pares,
". protesto de elevada estima e distinta consideração. I

. ( :-.

,',
"

)

. Atenciosamente, ,

MAURO FE~~~NIN JÚNIOR
Departamento de Assuntos Legislativos
, ' I' '

, Em.substituição , '

.\

')

Excelentíssimo Senhor
· ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
DO. Presidenteda Câmara Municipal de.Santos. ,
E~S~

,
Palácio José Bonifácio - Praça Mauá, sIn° - Centro Histórico - Santos/Sf' ,
CEP 11.010-909 Tel.: (13) 3,201:;5078 -Ernail: deal~@saÍ1tos.sp.!:!ov.br .

"